МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_22_» ноября 2016г
            №_170_
с.Троицкое
	О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 31.12.2013г № 156 «Об утверждении муниципальной программы

«Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозяйные объекты муниципального образования «Троицкое сельское поселение» на 2014-2020 годы»

                В целях приведения финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозяйные объекты муниципального образования «Троицкое сельское поселение» на 2014-2020 годы» в соответствие с объемами бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Собрания депутатов Троицкого сельского поселения Неклиновского района от 25.12.2015 №136 «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2016 год », в соответствии  с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения Неклиновского района от 19.08.2013 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Троицкого сельского поселения», руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «Троицкое сельское поселение», Администрация Троицкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление главы Администрации Троицкого сельского поселения от 31.12.2013г № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозяйные объекты муниципального образования «Троицкое сельское поселение» на 2014-2020 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Троицкого сельского поселения.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Троицкого
сельского поселения:                                                                                      О.Н.Гурина

	                                Приложение
к постановлению

Администрации поселения
от 22.11.2016 г.
№170

Изменения,

вносимые  в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 31.12.2013г № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозяйные объекты муниципального образования «Троицкое сельское поселение» на 2014-2020 годы»
          1.В паспорте муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозяйные объекты муниципального образования «Троицкое сельское поселение» на 2014-2020 годы» пункт Ресерсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансовых ресурсов из средств местного бюджета, предусмотренных для реализации муниципальной программы, за период 2014-2020 годов составит 254,7 тысяч рублей, в том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс.руб.):
- 2014 год – 53,0;
- 2015 год – 54,0;

- 2016 год – 102,2;
- 2017 год – 15,5;
- 2018 год – 10,0;
- 2019 год – 10,0;
- 2020 год – 10,0.
Объемы финансирования подпрограммы носят прогнозный характер и подлежат уточнению  в установленном порядке.

Финансирование подлежит уточнению в установленном порядке при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

2. Раздел 4.  Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
Источниками ресурсного обеспечения муниципальной программы являются средства местного бюджета.

Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составит 254,7 тысяч рублей, в том числе по годам:
2014 год – 53,0;
2015 год – 54,0;
2016 год – 102,2;
2017 год – 15,5;
2018 год – 10,0;
2019 год – 10,0;
2020 год – 10,0.
3. В паспорте подпрограммы «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации»  ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы
	Общий объем финансового обеспечения  подпрограммы составляет 254,7 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета –  254,7 тыс. рублей:

- 2014 год – 53,0;
- 2015 год – 54,0;
- 2016 год – 102,2;
- 2017 год – 15,5;
- 2018 год – 10,0;
- 2019 год – 10,0;
- 2020 год – 10,0.
Объемы финансового обеспечения подпрограммы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможности местного бюджета.

Подпрограмма финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

4. Раздел 4.  Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, изложить в следующей редакции:

Источниками ресурсного обеспечения подпрограммы являются средства местного бюджета. Общий объем финансового обеспечения  подпрограммы составляет 254,7 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета –  254,7тыс. рублей:

- 2014 год – 53,0;

- 2015 год – 54,0;

- 2016 год – 102,2;

- 2017 год – 15,5;

- 2018 год – 10,0;

- 2019 год – 10,0;

- 2020 год – 10,0.

.

5. Приложение №6 изложить в следующей редакции:
Приложение № 6
к муниципальной программе

«Оформление права собственности на муниципальное имущество

 и бесхозяйные объекты муниципального образования

«Троицкое сельское поселение» на 2014-2020 годы»
Расходы

областного бюджета, местного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год

	2016 год

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Оформление права собственности на муниципальное имущество

и бесхозяйные объекты муниципального образования

«Троицкое сельское поселение» на 2014-2020 годы»

	всего
	53,0
	54,0
	102,2
	15,5
	10,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	53,0
	54,0
	102,2
	15,5
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	« Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации»
	всего
	53,0
	54,0
	102,2
	15,5
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 2
	«Создание условий для реализации муниципальной программы»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

6. Приложение №7 изложить в следующей редакции:
Приложение №7
к муниципальной программе

«Оформление права собственности на муниципальное имущество

 и бесхозяйные объекты муниципального образования

«Троицкое сельское поселение» на 2014-2020 годы»

Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.

	Муниципальная
программа
	«Оформление права собственности на муниципальное имущество

 и бесхозяйные объекты муниципального образования

«Троицкое сельское поселение» на 2014-2020 годы»

	Х
	Х
	Х
	53,0
	54,0
	102,2
	15,5
	10,0
	10,0
	10,0

	ответственный исполнитель – Администрация Троицкого сельского поселения

	Подпрограмма 1
	Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации
	Администрация Троицкого сельского поселения

	53,0
	54,0
	102,2
	15,5
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное
мероприятие 1.1

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности
	Администрация Троицкого сельского поселения

	180,0
	75,0
	78,8
	78,8
	78,8
	78,8
	78,8

	Основное мероприятие 1.2
	Приобретение имущества в муниципальную собственность для нужд муниципальной казны
	Администрация Троицкого сельского поселения

	Подпрограмма 2
	«Создание условий для реализации муниципальной программы»
	Администрация Троицкого сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1
	Реализация полномочий по управлению муниципальным имуществом
	Администрация Троицкого сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2
	Совершенствование программного комплекса по управлению имуществом  и земельными ресурсами
	Администрация Троицкого сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0